
UCHWAŁA CXI/286/13
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji Programu Współpracy Powiatu Suwalskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2014

Na podstawie § 1 załącznika do uchwały nr XL/195/10 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
28 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie Programu 
Współpracy Powiatu Suwalskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Konsultacje mają na celu coroczną aktualizację kierunków wspólnych działań 
i zamierzeń organizacji pozarządowych z samorządem Powiatu Suwalskiego w sferze pożytku 
publicznego. 

2. Przedmiotem konsultacji jest treść Programu Współpracy Powiatu Suwalskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2014. 

3. Konsultacje trwają od 09 do 23 października 2013 r.

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zamieszczenia projektu uchwały 
w Biuletynie Informacji Publicznej, serwisie internetowym www.powiat.suwalski.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach, wraz z formularzem zgłoszenia opinii stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Projekt uchwały oraz formularz zgłoszenia opinii, o których mowa w ust. 1, będą przesłane 
w wersji elektronicznej organizacjom pozarządowym z terenu powiatu suwalskiego.

§ 4. Opinie na formularzach można przesyłać pocztą na adres Starostwo Powiatowe 
w Suwałkach lub pocztą elektroniczną na adres bok@powiat.suwalski.pl 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Andrzej Chlebus

Id: 76D7A203-BA7E-4587-AC51-7275E24F49F1. Uchwalony Strona 1




